
 

 

. 

 

 

 

 

 

 

Prot . n. 2369 del 10/12/2018 

 

 Albo on line 

 Sito 

 

OGGETTO: Decreto di nomina membri del Consiglio d’Istituto 2018/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTA l’O.M. n. 98 del 07/04/1992; 

VISTA  l’O.M. n. 267 del 04/08/1995; 

VISTA  l’O.M. n. 293 del 24/06/1996; 

VISTA  l’O.M. n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA  l’O.M. n. 277 DEL 17/06/1998; 

VISTA la C.M. n. 296 del 01/07/1998; 

PRESO ATTO  dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 25 e 26 novembre 2018; 

VISTO il verbale di proclamazione degli eletti redatto dai componenti del Seggio n. 1, costituito 

presso la Scuola Secondaria di I° grado “E. Fermi” 

CONSIDERATO che non è stato presentato nessun ricorso; 

 

DECRETA 

 

sono nominati Componenti del Consiglio di Istituto, per il triennio 2018/2021 

 

BORGHI GIULIANA genitore CERIANI IRENE docente 

FRANCHETTO STEFANO  genitore MONETA ELEONORA  docente 

FERRARO SAMUELA CRISTINA  genitore PIRO SANTA  docente 

COLOMBO MARIA  genitore PREMOLI FRANCESCA  docente 

BONZINI ELENA   genitore ZONI TIZIANA  docente 

SANGALLI CLAUDIO  genitore FONTANA STEFANIA  docente 

ROUSTIC ESTELLE CECILE  genitore VANZULLI DANILA  docente 

CATTANEO PAOLO  genitore PANNELLA ALESSANDRA  docente 

 

GIANNI PATRIZIA  non docente 

PAGLIARO CARMELA non docente 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Sabrina Gaspari 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art.3 comma 2 del decreto Legislativo n. 39/1993 

 
Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca  
Istituto Comprensivo Statale “G.P. Clerici” 
Via Bellini n. 14  -  21040 Gerenzano (VA) 

codice fiscale: 94011750125 
e-mail:dir.gerenzano@tiscali.it 

sito web:  www.icsgerenzano.gov.it 
n.tel:02/9688377 

e-mail certificata:VAIC85000A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

mailto:dir.gerenzano@tiscali.it

